
ФИО Подразделение Занимаемая Образование Сертификат

должность вид образования учебное заведение документ выдан специальность дата номер специальность

Конгарова Аяна Леонидовна Отдел внутреннего контроля 

качества и безопасности 

медицинской деятельности 

Врач-эпидемиолог Высшее образование Тюменский государственный медицинский 

университет Министерства здравоохранения 

Российской Федерации.

Диплом 29.06.2020 Эпидемиология

Тагильцева Инна 

Александровна

Отдел внутреннего контроля 

качества и безопасности 

медицинской деятельности 

Начальник отдела - 

врач-методист

Тюменский государственный медицинский 

университет Министерства здравоохранения 

Российской Федерации.;

Тюменский государственный медицинский 

университет Министерства здравоохранения 

Российской Федерации.

Диплом;

Диплом

31.08.2015;

31.08.2021

02.04.2016;

25.04.2020

08722408984

60;

01720400106

43

Лечебное дело;

Управление сестринской 

деятельностью


